
Zpravodaj 

Leštinky 

 
Číslo 81      strana 1                Červenec 2012 

   Informační zpravodaj OÚ Leštinka, Leštinka 30, 539 73 Skuteč 
 

První vystoupení nové hasičské stříkačky 

 

V červnu se našim hasičům 

podařilo za výrazného přispění OÚ pořídit 

novou hasičskou stříkačku. Po jejím 

zaběhnutí a přivítaní ve sboru, které se 

uskutečnilo krátce po oslavách 620. let 

obce se hasiči 29. 6. zúčastnili nočních 

hasičských závodů v Prosetíně.   Poprvé 

zde Leštinečtí hasiči vystoupili se dvěma 

družstvy. Družstvo Leštinka A složené 

z mladších členů zboru dosáhlo s časem 

40:95 12. místa a družstvo Leštinka B 

dosáhlo s časem 39:53 11 místa z 20 

zúčastněných družstev. Soutěž se nesla 

v duchu řady pořadatelských chyb včetně 

selhávání časomíry.  

 
 Vystoupení našich hasičů  

          v Prosetíně 

Další soutěží, které se naši hasiči 

zúčastnili, byly noční hasičské závody ve 

Včelákově konané 13. 7. Družstvo 

Leštinka A zde dosáhlo s časem 36:33 10 

místa a družstvo Leštinka B s časem 41:36 

dosáhlo 14. místa. Tyto závody byly 

okořeněny o fakt, že strojníka Ondřeje 

Kropáčka přijela podpořit jeho paní 

nacházející se v pokročilém stádiu 

těhotenství. Poté co jí odvezl domů a začal 

se připravovat na útok mu jeho paní 

zavolala, že se jejich očekávané miminko 

vydalo na cestu na svět. Členové sboru oba 

útoky věnovali manželům Kropáčkovým, 

kteří se nacházeli v porodnici. 14. 7. se jim 

narodila dcerka Terezka. Blahopřejeme. 

 
   Vystoupení ve Včelákově 

 14. 7. se kombinované družstvo 

složené ze zástupců obou družstev 

zúčastnilo hasičské soutěže v Zaječicích. 

Soutěž byla složená ze dvou útoků. První 

útok probíhal podle pravidel požárního 

sportu. Výsledný čas 23:17 znamenal 

průběžné 4 místo. Bohužel v druhém 

útoku, který probíhal netradičně se již tolik 

nedařilo a výsledný čas 55:20 znamenal 

celkové 9. místo.  

Zlepšující se výsledky a nasazení 

s jakým naši hasiči přistupují k přípravám 

na závody jsou velikými přísliby do 

budoucna. Nelze proto nic jiného než jim 

držet palce a přát si aby jim jejich nadšení 

a zápal vydržely.  

 

Michal Štorek 



Číslo 81 / Strana 2   Zpravodaj Leštinky                                           Červenec 2012
 

 
Rozpis pohotovostních služeb stomatologů 

Září 2012 

Pohotovostní služby jsou od 9.00 do 13.00 hodin 

Měsíc 
Datu

m 
Den Jméno lékaře Místo pohotovostní služby 

Z
áří 2

0
1

2
 

8.9. Sobota MUDr. Janovská Trh. Kamenice Hlinecká 64  

9.9. Neděle MUDr. Janovská Trh. Kamenice Husova 64  

15.9. Sobota MUDr. Konývka Hlinsko Nádražní 548 Budova 

Polikliniky 

16.9. Neděle MUDr. Konývka Hlinsko Nádražní 548 Budova 

Polikliniky 

22.9. Sobota MUDr. Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401  

23.9. Neděle MUDr. Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401  

28.9. Pátek MUDr. Konývková Hlinsko Nádražní 548 Budova 

Polikliniky 

29.9. Sobota MUDr. Cimburek Skuteč Tyršova 386  

30.9. Neděle MUDr. Cimburek Skuteč Tyršova 386  

 

 

 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Naši oslavenci 

 

V Červenci oslavila naše spoluobčanka významné jubileum. 

 

Stanislava Remsová      76 let 
 

 

Srdečně blahopřejeme! 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


